СОВЕТ ИСКЕ-КАЗАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ-КАЗАН АВЫЛ

422730, Республика Татарстан, Высокогорский район,
с. Куркачи, ул. Клубная, 4

il\ИP ЛЕГЕ СОВЕТЫ
422730, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Коркачык авылы, Клуб ур., 4

Тел./факс: +7(84365) 70-7-00, e-mail: Ikaz.Vsg@tatar.rв

РЕШЕНИЕ
11 ноября 2019 г.

КАРАР
№170

О внесении изменений в решение Совета Иске-Казанского сельского
поселения от 28.11.2018 № 136 на 2019 год «О бюджете Иске-Казанского

сельского поселения Высокогорского муниципального района на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь У ставом Иске­
Казанского сельского поселения, Совет Иске-Казанского сельского поселения
Высокогорского муниципального района,

Р Е ШИЛ:

1. Внести в решение Иске-Казанского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от 28.11.2018 № 136 «О бюджете Иске­
Казанского сельского поселения В ысокогорского муниципального района на 2019
год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 24.04.2019
№151,от 17.06.2019 № 156,от 06.08.2019 г. № 163) следующие изменения:

1) в п.1 статьи 1 :

а) пп.1 цифры «4150,869» заменить на цифры «4427,368»;
б) пп.2 цифры «4484,882» заменить на цифры «4813,087»;

в) пп.3 цифры «-334,013» заменить на цифры «-385,719» тыс.руб.

2) приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Источники
Финансирования дефицита бюджета

Иске-Казанского СП Высокогорского МР на 2019 год

Наименование показателя Код показателя

Приложение 1

Сумма.

Остатки средств бюджета 904 08 00 00 00 00 0000 ООО о

Увеличение остатков средств -4427,368